



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112021-231330
CG-DL-E-24112021-231330

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4430]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021 अग्राहायण 02, 1943

No. 4430]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/ AGRAHAYANA 02, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4797(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2713(अ) दिनांक 06.07.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गी) जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गी जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.08.2021" को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गा) जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: गुलबर्गा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गुलबर्गा				
	गांव का नाम: हेरूर (बी)				
1	100	निजी	सूखा	2.144833	1)विमलाबाई पति चंद्रकांत झलकी 2)मदुसूधन पिता चंद्रकांत झलकी 3)डॉ आनंद पिता चंद्रकांत झलकी 4)प्रल्हाद राव पिता जयतीर्थ झलकी (100/*/II सूखा)
2	226	निजी	सूखा	0.005652	1)भीमराया पिता शेखप्पा 2)नीलगंगम्मा पति हनमथ क्यास 3)संगम पति मल्लेश 4)कंटेप्पा बिन् भीमराय 5)निंगामा को बसवराज पूजारी 6)मंजुनाथ बिन् भीमरा क्यास (226/*/II सूखा)
3	229	निजी	सूखा	0.617145	जगदेवी पति प्रभुकांता (२२९/२/II/गीली भूमि)
4	229	निजी	सूखा	0.526091	प्रभु पिता चंद्रशेखर (२२९/३/II /गीली भूमि)
5	229	निजी	सूखा	0.182108	सूर्यकांत पिता चंद्रशेखर (२२९/४/II/गीली भूमि)

6	231	निजी	सूखा	0.313631	ओमप्रकाश बिन् बसवराज कलूर (२३१/१/III/गीली भूमि)
7	231	निजी	सूखा	0.030351	हनमंत बिन् धर्मराज क्यासा (२३१/२/II/गीली भूमि)
8	231	निजी	सूखा	0.485622	शिवकान्तम्मा को हनमंतन क्यासा (२३१/३/II/गीली भूमि)
9	241	निजी	सूखा	0.192225	शरणप्पा पिता भीमशा (241/2/ II गीली)
10	241	निजी	सूखा	1.072416	सुब्बण्णा पिता मरगप्पा (241/6/II गीली)
11	246	निजी	सूखा	0.252928	सुभद्रम्मा पति शिवसरनप्पा (२४६/३/III/गीली भूमि)
12	246	निजी	सूखा	0.273106	कांताबाई पति हणमंत कदनाल को हणमंत कदनाल (२४६/४/II/गीली भूमि)
13	246	निजी	सूखा	0.404685	यललिंग पिता भीमराय (२४६/५/II/गीली भूमि)
14	246	निजी	सूखा	0.020231	चन्द्रशेखर पिता सिद्रामप्पा (२४६/६/III/गीली भूमि)
15	247	निजी	भीगा हुआ	1.436634	1)सिद्धप्पा पिता निंगप्पा फकीरमाकल 2)हुलेप्पा पिता निंगप्पा फकीरमाकल 3)धोवडावा पति भिरप्पा फकीरमाकल (२४७/*/III/गीली भूमि)
16	250	निजी	सूखा	0.121405	1) महानतप्पा पिता हिरण्य्या 2) रमेश पिता सायबन्ना 3) हुलेप्पा पिता सायबन्ना 4) लक्ष्मण पितासायबन्ना (२५०/५/III/गीली भूमि)
17	251	निजी	सूखा	1.183705	1)अनुसोया पिता हुलेप्पा 2)शिवम्मा पति हुलेप्पा 3)मंजुला पिता रेवनसिद्धप्पा 4) जगादेवी पति जयभीम 5)जयभीम पिता रेवनसिद्धप्पा 6) नीलम्मा पति कंटेप्पा 7) बाबुराय पिता कंटेप्पा यू/झी नीलम्मा पति कंटेप्पा 8) मलप्पा ऐस/ओ हुलेप्पा फकीर्मकाल 9)सरस्वती ऐस/ओ रेवनसिद्धप्पा (२५१/३/III/गीली भूमि)
18	252	निजी	सूखा	0.465388	चाँदसाब पिता रसूलसाब मुल्ला (२५२/१/III/गीली भूमि)
19	252	निजी	सूखा	0.252928	मेहबुबसाब पिता शाहबुद्दीन (२५२/३/III/गीली भूमि)

20	252	निजी	सूखा	0.222577	नबीरसूल पिता हुसेनसाब (२५२/४/III/गीली भूमि)
21	252	निजी	सूखा	0.414802	महम्मद ईस्माइल पिता इमामोद्दीन उमर मुक्तार मुल्ला पिता इमामोद्दीन (२५२/५/III/गीली भूमि)
22	252	निजी	सूखा	0.171991	शांताबाई पति मरेप्पा नेल्लोगी (२५२/६/III/गीली भूमि)
23	254	निजी	सूखा	0.687965	1)बसवराज पिता हलकंठराय यालशेट्टी 2)संगीता पति बसवराज यालशेट्टी (२५४/१/III/गीली भूमि)
24	254	निजी	सूखा	0.576677	शशिकला पति वीरबासवातगौडा (२५४/२/III/गीली भूमि)
25	254	निजी	सूखा	0.182108	बसवराज पिता सिद्धप्पा (२५४/३/III/गीली भूमि)
26	254	निजी	सूखा	0.313631	शरणप्पा पिता सिद्धप्पा (२५४/५/III/गीली भूमि)
27	255	निजी	सूखा	0.050585	अविनाश पिता शांतवीर M/U/G श्रीमती मल्लम्मा पति शांतवीर (255/4/II सूखा)
28	278	निजी	सूखा	0.63738	मल्लिनाथ पिता शेकअप्पा अरालगुंडागी (278/1/II गीली)
29	278	निजी	सूखा	0.121405	मल्लिनाथ पिता शेकअप्पा अरालगुंडागी (278/4/II गीली)
30	278	निजी	सूखा	0.010117	हुलिकांतराये पिता शेकअप्पा अरालगुंडागी (278/7/II गीली)
31	279	निजी	सूखा	0.040468	मल्लिनाथ पिता हुलिकांतराये (279/1/II गीली)
32	279	निजी	सूखा	0.455271	भीमार्शकर बिन बसवनाप्पा रून्ड (279/2/II गीली)
33	279	निजी	सूखा	0.657614	रविकुमार पिता अशोककुमार रून्ड (279/3/II गीली)
34	279	निजी	सूखा	0.435037	पार्वतीबाई पति हुलिकांतराये (279/4/II गीली)
35	307	निजी	सूखा	1.436634	महेन्द्रनाथ पिता बाबूराव (३०७/*/III/गीली भूमि)
36	308	निजी	सूखा	0.435037	कु. गौरव पिता महेन्द्रनाथ (३०८/*/III/गीली भूमि)
37	309	निजी	सूखा	1.810968	नीगंगौडा पिता सोमरयेपाटी (309/*/II गीली)

38	310	निजी	सूखा	1.143236	कुमारी अनूपमा पिता सुरेन्द्रनाथ (310/*/II गीली)
39	311	निजी	सूखा	1.042065	कुमारी सीमा पिता सुरेन्द्रनाथ (311/*/II गीली)
40	336	निजी	सूखा	0.060702	सय्यद अहमद पिता अब्दुलगफुर (336/9/II सूखा)
41	75	निजी	सूखा	0.252928	जेट्टेयप्पा बिन् सैबाना चिक्कवलगी (75/1/II सूखा)
42	76	निजी	सूखा	0.374334	सिद्धप्पा पिता चंद्रप्पा पुजारी (76/1/II सूखा)
43	76	निजी	सूखा	0.010117	1)पूजाप्पा पिता अडेप्पा , 2) शेकप्पा पिता अडेप्पा 3) हुलकांती पिता पिरप्पा पूजारी (76/2/II सूखा)
44	76	निजी	सूखा	0.758785	शीलाबाई पति बैलप्पा (76/3/II सूखा)
45	77	निजी	सूखा	2.084131	1)कमलाबाई पति डुंडप्पा 2)हुलीकांतराय पिता डुंडप्पा 3) मल्लिनाथ पिता डुंडप्पा 4) डुंडप्पा पिता मल्लिनाथ विरादर (77/*/II गीली)
46	81	निजी	सूखा	0.728434	1) शेकप्पा पिताभीमशा नागोद , 2) सिद्धप्पा पिता भीमशा नागोद , 3)धर्मान्न पिता रायप्पा (८१/१०/II/गीली भूमि)
47	81	निजी	सूखा	0.121405	हुलेप्पा पिता शेकप्पा गौडगुंड पुजारी (८१/२/II/गीली भूमि)
48	81	निजी	सूखा	0.647497	धर्मान्न पिता रायप्पा (८१/३/II/गीली भूमि)
49	82	निजी	सूखा	0.930777	भीमाशंकर पिता पिरप्पा मालगी (८२/१०/II/गीली भूमि)
50	82	निजी	सूखा	0.040468	सिद्धप्पा बिन् अर्जुन कुकनूर (८२/२/II/गीली भूमि)
51	83	निजी	सूखा	0.14164	भिरप्पा पिता सिद्धप्पा चिक्कवलगी बिन् सिद्धप्पा चिक्कवलगी (83/7/II गीली)
52	83	निजी	सूखा	0.263045	परमेश्वर पिता सिद्धप्पा चिक्कवलगी बिन् सिद्धप्पा चिक्कवलगी (83/8/II गीली)
53	83	निजी	सूखा	0.030351	हुलेप्पा पिता सिद्धप्पा चिक्कवलगी बिन् सिद्धप्पा चिक्कवलगी

					(83/1/II गीली)
54	85	निजी	सूखा	0.758785	1)सिद्धापा पिता हुलेप्पा 2) बैलप्पा पिता सिद्धपा हुविनामा 3)शिवप्पा पिता निनबेप्पा,राजशेखर पिता शेकप्पा 4)हुलेप्पा पिता चंद्रप्पा चिक्कवलगी (85/*/II गीली)
55	94	निजी	सूखा	0.131522	इमामपटेल पिता नबीपटेल बिन नबीपटेल (94/2/II सूखा)
56	94	निजी	सूखा	0.485622	वज़ीर पटेल पिता नबीपटेल बिन नबीपटेल (94/3/II सूखा)
57	94	निजी	सूखा	0.526091	चौद पटेल पिता नबीपटेल बिन नबीपटेल (94/4/II सूखा)
58	96	निजी	सूखा	0.232694	हुलेप्पा पिता भीमराए (96/1/II सूखा)
59	97	निजी	सूखा	0.526091	बाबापटेल पिता सुल्तानपटेल (97/1/II सूखा)
60	97	निजी	सूखा	0.56656	1) महबूब पटेल पिता लाडलेपटेल 2) जमालपाटेल पिता लाडलेपटेल 3) मौलाली पटेल पिता लाडलेपटेल 4) नबीपटेल पिता हसन पटेल (97/2/II सूखा)
61	97	निजी	सूखा	0.586794	1)नबीपटेल पिता मोदींसाब 2) दस्तगीर पिता साहबपटेल (97/3/II सूखा)
62	98	निजी	सूखा	1.689562	1) अनुसबाई पति प्रभाकरराव 2)हणमंतराव पिता रंगराव 3)पदमावती पति श्रीधरराव (९८/*/II/गीली भूमि)
63	99	निजी	सूखा	1.021831	1)दस्तगीर S/O नबिसाब 2) बैलप्पा S/o हुल्लेप्पा नेलोगी 3)शिवशरणप्पा S/o हुल्लेप्पा नेलोगी 4)सिदराम S/o हुल्लेप्पा नेलोगी 5)शेकेप्पा S/o हुल्लेप्पा नेलोगी (99/1/II गीली)
64	99	निजी	सूखा	0.040468	11) श्रीमती रेवूबाई पति निगणगौड़ 2) नानागौड़ पिता निगणगौड़ (99/2/II गीली)
	गांव का नाम: जोगुर				
65	109	निजी	सूखा	1.092476	सिद्धांगौड़ा अप्पाराव, सिद्धांना पिता अप्पाराव, बोजराज पिता अप्पाराव

					(१०९/२/II/गीली भूमि)
66	110	निजी	सूखा	0.020234	शरणम्मा पति प्रबुलिंगपातील (११०/१/II/सूखा)
67	159	निजी	सूखा	0.111287	जैनवी डबल्यू/ओ करिमसभ (१५९/४/II/सूखा)
68	159	निजी	सूखा	0.556455	1) मन्नाबी डबल्यू/ओ महबूबसभ 2) जरीनवी डबल्यू/ओ महबूबसभ (१५९/५/II/सूखा)
69	160	निजी	सूखा	0.576589	मेमूड आली पिता मेमूड आली (१६०/१/II/सूखा)
70	160	निजी	सूखा	0.698093	इकबाल पीता महमाडाली (१६०/२/II/सूखा)
71	160	निजी	सूखा	0.445068	1) गुदुलाल एँस्/ओ मेमूड आली, 2) खजिलाल-गुदुलाल 3) शबीर गुदुलाल 4) हुसैनी पिता गुदुलाल (१६०/३/II/सूखा)
72	160	निजी	सूखा	0.151755	नीलम्मा पति शिवराज, शबदी सी/ओ शिवराज शबदी (१६०/४/II/सूखा)
73	170	निजी	भीगा हुआ	1.446491	1) महादेवप्पा पिता प्रबूराव 2) दशरथ पिता प्रबूराव 3) गुरुदेव पिता प्रबूराव 4) रेवंसिडप्पा पिता भीमरे (१७०/२/II/ गीली भूमि)
74	171	निजी	सूखा	0.323744	गंगवाई पति ःअन्मन्त्थर्नमनि (१७१/१/II/सूखा)
75	171	निजी	सूखा	0.050585	1) गानगुवाई पति हनमंट 2) हनमंट पिता नागप्पसरणमनी 3) देवप्पा पिता हनमंट 4) शंकरलिंग पिता हनमंट (१७१/३/II/सूखा)
76	171	निजी	सूखा	0.647408	देवप्पा पिता हनमंट (१७१/४/II/सूखा)
77	171	निजी	सूखा	0.526004	शंकरलिंग पिता हनमंट (१७१/५/II/सूखा)
78	171	निजी	सूखा	0.060702	गानगुवाई पति हनमंट (१७१/६/II/सूखा)
79	171	निजी	सूखा	0.171989	नीलम्मा सी/ओ शिवराज (७१/७/II/सूखा)
80	171	निजी	सूखा	0.010117	राजशेखर बिन् महादेवप्पा

					(१७१/८/III/सूखा)
81	177	निजी	सूखा	0.687876	निंगप्पा पिता शिवप्पा (१७७/३/III/सूखा)
82	177	निजी	सूखा	0.192223	मार्प्पा पिता डेवप्पनैनल (१७७/४/III/सूखा)
83	177	निजी	सूखा	0.060702	शिवराज पिता निंगप्पा (१७७/५/III/सूखा)
84	177	निजी	सूखा	0.293393	मल्लिनाथ पिता बैलप्पा (१७७/७/III/सूखा)
85	178	निजी	सूखा	1.021657	1) रामचंद्र अंबाजीमरती 2) चंद्रशा ऍस्/ओ शिवराय 3) मल्लेशी ऍस्/ओ शिवराय (१७८/१/III/ गीली भूमि)
86	178	निजी	सूखा	1.143061	1) रामचंद्रा अंबजिमरती 2) चंद्रपा पिता शिवरे 3) मल्लेषी पिता शिवरे (१७८/२/III/ गीली भूमि)
87	179	निजी	सूखा	2.316393	1) भीमरे पिता महानटप्पा साहू 2) प्राबुलिंग पिता भीमरे 3) रेवनासिद्धप्पा पिता भीमरे 4) भीमरे पिता महानटप्पा साहू (१७९/III/सूखा)
88	180	निजी	सूखा	0.50577	1) अमीनबी पति सैफनसभ 2) महेबूबी पति नबीसब 3) अमीनबी पति सैफनसभ (१८०/३&४/III/सूखा)
89	4	निजी	सूखा	0.171989	1) शाबुद्दीन पिता महबूबसब डांगे 2) दस्तगिरसाब पिता महबूबसब डांगे (४/१/III/सूखा)
90	4	निजी	सूखा	0.455185	शवाना पति काशिसब् (४/२/III/सूखा)
91	4	निजी	सूखा	0.748578	1) सिद्रं पिता रेवनसिदप्पBनम्मि 2) सुसीलबाइ पति रेवनासिडाप्पबनंगी (४/३/III/सूखा)
92	60	निजी	सूखा	0.273159	जगदेवी पति शिवलिंगप्पा (६०/१/III/सूखा)
93	61	निजी	सूखा	1.82074	1) गुरुनाथ पिता मडप्पा 2) बन्देप्पा पिता मडप्पा (६१/III/गीली भूमि)
94	62	निजी	सूखा	0.020234	रत्नबाई पति भीमरया (६२/३/III/सूखा)
95	63	निजी	सूखा	2.680525	सटम्मा पति सताया

					(६३/III/सूखा)
96	66	निजी	सूखा	0.010117	चंडमा पति हुलियप्पा (६६/४/III/सूखा)
97	67	निजी	सूखा	1.71957	बसन्ना पिता बँदेप्पा (६७/१/III/सूखा)
98	67	निजी	सूखा	0.50577	महामड् महबूब बिन् महामड् खासिमसभ (६७/२/III/सूखा)
99	68	निजी	सूखा	0.566472	1) शिवशरनप्पानगप्पा 2) गुंडप्पा पिता शिवशरनप्पा सानमानी (६८/३/III/सूखा)
100	72	निजी	सूखा	0.30351	1) डेविन्द्रप्पडर्मन् 2) मौनाप्पादेवेंड्रप्पा 3) शंबई पति देवेंड्रप्पा (७२/III/सूखा)
101	73	निजी	सूखा	1.6184	1) शिवप्रकाश अंबराया 2) सुरेश अंबराया 3) रमेश अंबराया 4) अंबराव बोजराव 5) बोजराव पिता अप्पाराव पाटिल (७३/III/गीली भूमि)
102	74	निजी	सूखा	2.670408	1) प्रबू पिता मडेप्पा 2) नागप्पा पिता मडेप्पा (७४/III/सूखा)
103	83	निजी	सूखा	2.387212	1) शिवशरनप्पा पिता बद्रप्पा 2) सुदीर पिता पिष्णर्नप्पडन्द्र 3) उमाकांत पिता पिष्णर्नप्पडन्द्र 4) प्राबुलिंग पिता पिष्णर्नप्पडन्द्र 5) लक्ष्मिपुठरा पिता शिवशरनप्पाडन्द्रा 6) बस्वराज पिता पिष्णर्नप्पडन्द्र 7) शिवशरनप्पा पिता बद्रप्पा 8) कुसुमबाई पति हनमनतरे (८३/III/सूखा)
104	84	निजी	सूखा	0.738461	1) अशोक पिता नगेंद्रप्पा सोमा 2) बसम्मा पति अशोक सोमा 3) अजीनेश पिता अशोक सोमा 4) शिवराज पिता अशोक सोमा 5) लिंगराज पिता अशोक सोमा (८४/११/सूखा)
105	85	निजी	सूखा	1.041891	एषाक् पिता नागेन्द्रप्पा सोमा (८५/४/III/सूखा)
106	85	निजी	सूखा	0.212457	आनन्दकुमार पिता शिवशरनप्पकन्ता (८५/५/III/सूखा)
107	89	निजी	सूखा	0.020234	महमूद पिता तुलनसभ (89/3/ऐऐ/डै)

108	90	निजी	सूखा	0.10117	मल्लप्पा पिता निनगप्पापूजरी (९०/१/II/सूखा)
109	90	निजी	सूखा	0.232691	मारप्पा पिता गिनाप्पापूजरी (९०/२/II/सूखा)
110	90	निजी	सूखा	0.465402	देवेंद्रप्पा पिता ऊवन्गपूजरी (९०/३/II/सूखा)
111	90	निजी	सूखा	0.252925	चन्नपपा पिता ऊवन्गपूजरी (९०/४/II/सूखा)
112	90	निजी	सूखा	0.252925	सिडम्मा डबल्यू/ओ छन्नप्पा, चन्नपपा पिता हुवन्ना (९०/५/II/सूखा)
113	90	निजी	सूखा	1.072442	दत्तप्पा नरसप्पा, दत्तप्पा पिता नरसप्पा (९०/६/II/सूखा)
	तालुक का नाम: जेवरगी				
	गांव का नाम: मरदगी एस अंडोला				
1	23	निजी	सूखा	0.116054	1.तयम्मा पति विक्रम जेट्टी 2.देवप्पा पिता ईरन्ना पुजारी बिन ईरन्ना पुजारी (२३/१/II/गीली भूमि)
2	24	निजी	सूखा	0.192223	बसवराज पिता गुराणा सिन्नुर (२४/१/II/गीली भूमि)
3	24	निजी	सूखा	0.141638	बसवराज पिता गुराणा सिन्नुर (२४/२/II/गीली भूमि)
4	24	निजी	सूखा	1.51755	१) बाबूराव रामाराव कुलकर्णी २) बसवराज पिता गुराणा सिन्नुर ३) बसप्पा पिता स्वामप्पा (२४/३/II/गीली भूमि)
5	26	निजी	सूखा	0.586786	भीमप्पा पिता मारेप्पा बिरल (२६/२/II/गीली भूमि)
6	26	निजी	सूखा	0.738541	लक्समन पिता नागप्पा (२६/३/II/गीली भूमि)
7	26	निजी	सूखा	0.384446	नागप्पा जट्टप्पा पुजारी (२६/४/II/गीली भूमि)
8	26	निजी	सूखा	0.10117	लक्समन पिता नागप्पा (२६/८/II/गीली भूमि)
9	30	निजी	सूखा	0.424914	नबिसाब पिता गुलामहुसेन गांवहर (३०/१/II/गीली भूमि)
10	31	निजी	सूखा	0.475499	सीताराम पिता बलभीमा जेट्टी (३१/१/II/सूखा)

11	31	निजी	सूखा	1.021817	1) रामचंद्रन पिता बलभीमा जेट्टी जहागिरदार 2) ब्रह्मानंद पिता बलभीमा जेट्टी (३१/२/II/सूखा)
12	42	निजी	सूखा	0.455265	१) सीताराम पिता बलभीमा जेट्टी २) ब्रह्मानंद पिता बलभीमा जेट्टी (४२/१/II/सूखा)
13	42	निजी	सूखा	0.10117	सुरेशकुमार पिता बसवराज अंगडी अंडोला (४२/२/II/गीली भूमि)
14	42	निजी	सूखा	0.80936	शरणप्पा पिता ईरन्ना बन्नबी जेवरगी (४२/३/II/सूखा)
15	42	निजी	सूखा	0.171989	सुरेशकुमार पिता बसवराज अंगडी (४२/४/II/गीली भूमि)
16	42	निजी	सूखा	0.20234	शरणु पिता ईरन्ना बन्नेट्टी (४२/५/II/सूखा)
17	42	निजी	सूखा	0.070819	शरणप्पा पिता ईरन्ना बन्नेट्टी (४२/७/II/सूखा)
18	43	निजी	सूखा	0.60702	1)रामचन्द्र पिता कंटेप्पा हर् 2)क्रिष्णा भाग्य जाला निगम (४३/१/II/सूखा)
19	43	निजी	सूखा	0.070819	श्री सुरेशकुमार पिता बसवराज आंगडी (४३/३/II/गीली भूमि)
20	43	निजी	सूखा	0.687956	सुरेशकुमार पिता बसवराज आंगडी (४३/४/II/गीली भूमि)
21	43	निजी	सूखा	0.070819	दत्तप्पा पिता हुलेप्पा हिरा (४३/७/II/सूखा)
22	45	निजी	सूखा	0.424914	1)चंद्रप्पा पिता हुलेप्पा हिरा 2)क्रिष्णा भाग्य जाला निगम (४५/२/II/सूखा)
23	46	निजी	सूखा	0.50585	मलप्पा पिता चंद्रप्पा हिरा (४६/१/II/सूखा)
24	46	निजी	सूखा	0.283276	बसवराज पिता चंदप्पा हिरा (४६/४/II/सूखा)
25	46	निजी	सूखा	0.711953	संगणगौडा पिता होन्नाप्पा (४६/५/II/सूखा)
26	46	निजी	सूखा	0.465382	भागन्ना पिता होन्नाप्पा (४६/६/II/सूखा)
27	46	निजी	सूखा	0.323744	प्राकाष् शिवशरणप्पा जयनापुर बिन् शिवशरणप्पा जयनापुर (४६/८/II/सूखा)

28	48	निजी	सूखा	0.60702	1) मल्लप्पा पिता चंदप्पा 2) बसवराज पिता चनडप्पा 3) करबसप्पा पिता विरान्ना मागा 4) मल्लिकार्जुन पिता मल्लप्पा सहपुर (४८/II/सूखा)
			कुल	79.560159	

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4797(E).—Where as by the notification of Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **No. S.O. 2713(E) dated: 06.07.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six Laning of Newly Proposed Access Controlled Green Field Highway of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from KM. 21.000 to KM. 23.450 and KM. 26.600 to KM. 98.100 in the district of Gulbarga (Kalaburagi) in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 03.08.2021; under sub section (3) of section 3(A) of the said Act;

And whereas the objections received in accordance with the provisions of the Act have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling within the stretch of land from KM. 21.000 to KM. 23.450 and KM. 26.600 to KM. 98.100 of Six Laning of Newly Proposed Access Controlled Green Field Highway of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the District of Gulbarga in the state of Karnataka.

State: KARNATAKA		District: Gulbarga			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gulbarga				
	Village: Herur (B)				
1	100	Private	Dry	2.144833	1)Vimalabai w/o Chandrkant jhalki 2)Madusudhan s/o Chandrakant Jhalki

					3)Dr Anand s/o Chandrakant jhalki 4)Praladrao s/o Jaytirth jhalki 100/*/II Dry
2	226	Private	Dry	0.005652	1)Bhimraya s/o shekhappa 2)Neelgangamma w/o hanamath kyas 3)sangam w/o mallesh 4)Kanteppa Bin Bhimray 5)Ningama co Baswaraj poojari 6)Manjunath Bin Bhimra Kyas 226/*/II Dry
3	229	Private	Dry	0.617145	Jagdevi W/O Prabukanta 229/2/II Wet
4	229	Private	Dry	0.526091	Prabu S/O Chandrashekhr 229/3/II Wet
5	229	Private	Dry	0.182108	Suryakanth S/O Chandrashekhr 229/4/II wet
6	231	Private	Dry	0.313631	Omprakash Bin Baswaraj Kaloor 231/1/Wet
7	231	Private	Dry	0.030351	Hanmanth Bin Dharmaraj Kyasa 231/2/Wet
8	231	Private	Dry	0.485622	Shivkantamma Co Hanmantn Kyasa 231/3/Wet
9	241	Private	Dry	0.192225	Sharanppa S/O Bhimsha 241/2/II Wet
10	241	Private	Dry	1.072416	Subbanna S/O Maragappa 241/6/II Wet
11	246	Private	Dry	0.252928	Subadramma W/o Shivsarnappa 246/3/II Wet
12	246	Private	Dry	0.273106	Kantabayi W/O Hanamath Kadanal Co Hanamath Kadanal 246/4/II wet
13	246	Private	Dry	0.404685	Yallaling S/O Bhimaraye 246/5/II Wet
14	246	Private	Dry	0.020231	Chandrshekhr S/O Sidramappa 246/6/II Wet
15	247	Private	Dry	1.436634	1)Siddappa S/O Ningappa Fakirmakal 2)Hulleppa S/O Ningappa Fakirmakal 3)Dhovdawa W/O Bhirappa Fakirmakal 247/*/II Wet
16	250	Private	Dry	0.121405	1) Mahantappa S/O Hiranaya 2) Ramesh S/O Saibanna 3) Hulleppa S/O Saibanna 4) Laxman S/O Saibanna 250/5/II Wet
17	251	Private	Dry	1.183705	1)Anusoya D/O Hulleppa 2)Shivamma W/O Hulleppa 3)Manjula D/O Rewansiddappa 4) Jagadevi W/O Jaibhim 5)Jaibhim S/O Rewansiddappa 6) Neelamma W/O Kanteppa 7) Baburaye S/O Kanteppa U/G Nilamma W/o Kanteppa 8) Malappa S/O Hulleppa Fakirmakal 9)Sarswati S/O

					Rewansiddappa 251/3/II Wet
18	252	Private	Dry	0.465388	Chandsab S/O Rasolsab Mulla 252/1/II Wet
19	252	Private	Dry	0.252928	Maiboobsab S/O Shaboddin 252/3/II Wet
20	252	Private	Dry	0.222577	Nabirasol S/O Husensab 252/4/II Wet
21	252	Private	Dry	0.414802	Mhammad Ismail S/o Imamoddin Umar Muktaar Mulla S/o imamoddin 252/5/II Wet
22	252	Private	Dry	0.171991	Shantabai W/O Mareppa Nellogi 252/6/II Wet
23	254	Private	Dry	0.687965	1)Basavraj S/O Hulkantaraya Yalshatti 2)Sangeeta W/O Basavraj Yalshatti 254/1/II Wet
24	254	Private	Dry	0.576677	Shashikala W/O Veerbasvanthgouda 254/2/II Wet
25	254	Private	Dry	0.182108	Basavraj S/O Siddappa 254/3/II Wet
26	254	Private	Dry	0.313631	Sharanppa S/O Siddappa 254/5/II Wet
27	255	Private	Dry	0.050585	Avinash S/O Shanthveer M/U/G His Mother Shrimati Mallamma W/O Shanthveer 255/4/II Dry
28	278	Private	Dry	0.63738	Mallinath S/O Shekappa Aralgundagi 278/1/II Wet
29	278	Private	Dry	0.121405	Mallinath S/O Shekappa Aralgundagi 278/4/II Wet
30	278	Private	Dry	0.010117	Hulikantraye S/O Shekappa Aralgundagi 278/7/II Wet
31	279	Private	Dry	0.040468	Mallinath S/O Hullikantaraye 279/1/II Wet
32	279	Private	Dry	0.455271	Bhimashankar Bin Basvanappa Roonad 279/2/II Wet
33	279	Private	Dry	0.657614	Ravikumar S/O Ashokkumar Roonad 279/3/II Wet
34	279	Private	Dry	0.435037	Paravatibai W/O Hullikantaraye 279/4/II Wet
35	307	Private	Dry	1.436634	Mahendranath S/O Babyrao 307/*/II Wet
36	308	Private	Dry	0.435037	Ku.Gourawa S/O Mahendranath 308/*/II Wet
37	309	Private	Dry	1.810968	Ningangouda S/O Somrayepatil 309/*/II Wet
38	310	Private	Dry	1.143236	Kumari Anupamma D/O Surendranath 310/*/II Wet

39	311	Private	Dry	1.042065	Kumari Seema D/O Surendranath 311/*/II Wet
40	336	Private	Dry	0.060702	Saiyad Ahemad S/O Abdulgafor 336/9/II Dry
41	75	Private	Dry	0.252928	Jetteyappa Bin Saibanna Chikkawalgi 75/1/II Dry
42	76	Private	Dry	0.374334	Siddappa S/o Chandrappa Pojari 76/1/II Dry
43	76	Private	Dry	0.010117	1)Pujappa S/o Adeppa , 2) Shekappa S/o Adeppa 3) Hulkanti S/O Pirappa Poojari 76/2/II Dry
44	76	Private	Dry	0.758785	Sheelabai W/o Bailappa 76/3/II Dry
45	77	Private	Dry	2.084131	1)Kamalabai W/O Dundappa 2)Hulikantraya S/O Dundappa 3) Mallinath S/O Dundappa 4) Dundappa S/O Mallinath Biradar 77/*/II Wet
46	81	Private	Dry	0.728434	1) Shekappa S/O Bhimsha Nagod , 2) Siddappa S/O Bhimsha Nagod , 3)Dharmanna S/O Rayappa 81/1/II Wet
47	81	Private	Dry	0.121405	Hulleppa S/O Shekkappa goudgunda Pojari 81/2/II Wet
48	81	Private	Dry	0.647497	Dharmanna S/O Rayappa 81/3/II Wet
49	82	Private	Dry	0.930777	Bhimashankar S/O Pirappa Maalgi 82/1/II Wet
50	82	Private	Dry	0.040468	Siddappa Bin Arjun Kukanoor 82/2/II Wet
51	83	Private	Dry	0.14164	Bhirappa S/O Siddappa Chikkawalgi Bin Siddappa Chikkawalgi 83/7/II Wet
52	83	Private	Dry	0.263045	Parmeshwar S/O Siddappa Chikkawalgi Bin Siddappa Chikkawalgi 83/8/II Wet
53	83	Private	Dry	0.030351	Hulleppa S/o Siddappa Chikkawalgi Bin Siddappa Chikkawalgi 83/1/II Wet
54	85	Private	Dry	0.758785	1)Siddappa s/o Hulleppa 2) Bailappa s/o siddappa Huvinama 3)Shivappa S/O Ninbeppa,Rajshekar s/o Shekappa 4)Hulleppa s/o Chandrappa Chikkawalgi 85/*/II Wet
55	94	Private	Dry	0.131522	Imampatel S/O Nabipatel Bin Nabipatel 94/2/II Dry

56	94	Private	Dry	0.485622	Wazir Patel S/O Nabipatel Bin Nabipatel 94/3/II Dry
57	94	Private	Dry	0.526091	Chandpatel S/O Nabipatel Bin Nabipatel 94/4/II Dry
58	96	Private	Dry	0.232694	Hulleppa S/O Bhimraye 96/1/II Dry
59	97	Private	Dry	0.526091	Bavapatel S/O Sultanpatel 97/1/II Dry
60	97	Private	Dry	0.56656	1) Maibubpatel S/O Ladlepatel 2) Jamalpatel S/O Ladlepatel 3) Moulalipatel S/O Ladlepatel 4) Nabipatel S/O Hasanpatel 97/2/II Dry
61	97	Private	Dry	0.586794	1) Nabipatel S/O Modinsab 2) Dastagir S/O Sahebpatel 97/3/II Dry
62	98	Private	Dry	1.689562	1) Anusbayi W/O Prabakarraw 2) Hanamanthrao s/o rangrao 3) padmavati w/o sridharrao 98/*/II Wet
63	99	Private	Dry	1.021831	1) Dastagir S/O Nabisab 2) Bailappa S/o Hulleppa Neloogi 3) Shivsharnappa S/o Hulleppa Neloogi 4) Sidram S/o Hulleppa Neloogi 5) Shekeppa S/o Hulleppa Neloogi 99/1/II Wet
64	99	Private	Dry	0.040468	1) Srimati Revubayi W/O Ningangoud 2) Nanagoud S/O Ningangoud 99/2/II Wet
	Village: Jogur				
65	109	Private	Dry	1.092476	siddangouda Apparao, Siddanna S/o Apparao, Bojraj S/o Apparao 109/2/II/Wet
66	110	Private	Dry	0.020234	Sharnamma W/o Prabulingpatil 110/1/II/Dry
67	159	Private	Dry	0.111287	Jainabi W/o Karimsab 159/4/II/Dry
68	159	Private	Dry	0.556455	1) Mannabi W/o Mahboobsab 2) Zareenabi W/o Mahboobsab 159/5/II/Dry
69	160	Private	Dry	0.576589	Mahmood Ali S/o Mahmood Ali 160/1/II/Dry
70	160	Private	Dry	0.698093	Iqbal S/o Mahmadali 160/2/II/Dry
71	160	Private	Dry	0.445068	1) Gudulaal S/o Mahmood Ali, 2) Khajilaal Gudulal 3) Shabeer Gudulal 4) Husaini S/o Gudulal 160/3/II/Dry
72	160	Private	Dry	0.151755	Nilamma W/o Shivraj, Shabadi C/o

					Shivraj Shabadi 160/4/II/Dry
73	170	Private	Wet	1.446491	1) Mahadevappa S/o Praburao 2) Dashrath S/o Praburao 3) Gurudev S/o Praburao 4) Revansiddappa S/o Bhimray 170/2/II/Wet
74	171	Private	Dry	0.323744	Gangabai W/o HanmantSarnamani 171/1/II/Dry
75	171	Private	Dry	0.050585	1) Gangubai W/o Hanmant 2) Hanmant S/o Nagappasarnamani 3) Devappa S/o Hanmant 4) Shankarling S/o Hanmant 171/3/II/Dry
76	171	Private	Dry	0.647408	Devappa S/o Hanmant 171/4/II/Dry
77	171	Private	Dry	0.526004	Shankarling S/o Hanmant 171/5/II/Dry
78	171	Private	Dry	0.060702	Gangubai W/o Hanmant 171/6/II/Dry
79	171	Private	Dry	0.171989	Nilamma C/o Shivraj 171/7/II/Dry
80	171	Private	Dry	0.010117	Rajshekar Bin Mahadevappa 171/8/II/Dry
81	177	Private	Dry	0.687876	Ningappa S/o Shivappa 177/3/II/Dry
82	177	Private	Dry	0.192223	Mareppa S/o DevappaNainal 177/4/II/Dry
83	177	Private	Dry	0.060702	Shivraj S/o Ningappa 177/5/II/Dry
84	177	Private	Dry	0.293393	Mallinath S/o Bailappa 177/7/II/Dry
85	178	Private	Dry	1.021657	1) Ramchandra AmbajiMarati 2) Chandrasha S/o Shivray 3) Malleshi S/o Shivray 178/1/II/Wet
86	178	Private	Dry	1.143061	1) Ramchandra AmbajiMarati 2) Chandrasha S/o Shivray 3) Malleshi D/o Shivray 178/2/II/Wet
87	179	Private	Dry	2.316393	1) Bhimray S/o MahantappaSaahu 2) Prabuling S/o Bhimray 3) Revanasiddappa S/o Bhimray 4) Bhimray S/o MahantappaSaahu 179/II/Dry
88	180	Private	Dry	0.50577	1) Aminabi W/o Saifansab 2) Maheboobi W/o Nabisab 3) Aminabi W/o Saifansab 180/3&4/II/Dry
89	4	Private	Dry	0.171989	1) Shabuddin S/o MahboobsbDaange 2) Dastagirsab S/o MahboobsabDaange 4/1/II/Dry

90	4	Private	Dry	0.455185	Shabana W/o Kashimsab 4/2/II/Dry
91	4	Private	Dry	0.748578	1) Sidram S/o RevanasidappaBnamgi 2) Susilabai W/o Revanasidappabnamgi 4/3/II/Dry
92	60	Private	Dry	0.273159	Jagadevi W/o Shivlingappa 60/1/II/Dry
93	61	Private	Dry	1.82074	1) Gurunath S/o Madeppa 2) Bandeppa S/o Madeppa 61/II/Wet
94	62	Private	Dry	0.020234	Ratnabai W/o Bhimraya 62/3/II/Dry
95	63	Private	Dry	2.680525	Satamma W/o Sathaya 63/II/Dry
96	66	Private	Dry	0.010117	Chandamma W/o Huliappa 66/4/II/Dry
97	67	Private	Dry	1.71957	Basanna S/o Bandeppa 67/1/II/Dry
98	67	Private	Dry	0.50577	Mohamad Mahaboob Bin Mohamad Khasimsab 67/2/II/Dry
99	68	Private	Dry	0.566472	1) Shivsharnappanagappa 2) Gundappa S/o Shivasharnappa Sanamani 68/3/II/Dry
100	72	Private	Dry	0.30351	1) DevindrappaDharmanna 2) MounappaDevendrappa 3) Shambai W/o Devendrappa 72/II/Dry
101	73	Private	Dry	1.6184	1) Shivprakash Ambaraya 2) Suresh Ambaraya 3) Ramesh Ambaraya 4) Ambarao Bojrao 5) Bojrao S/o Apparao Patil 73/II/Wet
102	74	Private	Dry	2.670408	1) Prabu S/o Madeppa 2) Nagappa S/o Madeppa 74/II/Dry
103	83	Private	Dry	2.387212	1) Shivsharnappa S/o Badrappa 2) Sudeer S/o ShivsharnappaDhandra 3) Umakanth S/o ShivsharnappaDhandra 4) Prabuling S/o ShivsharnappaDhandra 5) Laximputra S/o Shivsharnappadhandra 6) Basvaraj S/o ShivsharnappaDhandra 7) Shivsharnappa S/o Badrappa 8) Kusumabai W/o Hanmantray 83/II/Dry
104	84	Private	Dry	0.738461	1) Ashok S/o Nagendrappa soma 2) Basamma W/o Ashok soma 3) Ajinesh S/o Ashok soma 4) Shivraj S/o Ashok soma 5) Lingraj S/o Ashok soma 84/II/Dry

105	85	Private	Dry	1.041891	Ashok S/o Nagendrappa soma 85/4/II/Dry
106	85	Private	Dry	0.212457	Anandkumar S/o shivsharnappakanta 85/5/II/Dry
107	89	Private	Dry	0.020234	Mehmood S/o Tulansab 89/3/II/Dry
108	90	Private	Dry	0.10117	Mallappa S/o Ningappapoojari 90/1/II/Dry/
109	90	Private	Dry	0.232691	Mareppa S/o NingappaPoojari 90/2/II/Dry
110	90	Private	Dry	0.465402	Devendrappa S/o HuvannaPoojari 90/3/II/Dry
111	90	Private	Dry	0.252925	Chatrappa S/o HuvannaPoojari 90/4/II/Dry
112	90	Private	Dry	0.252925	Sidamma W/o Chatrappa, Chatrappa S/o Huvanna 90/5/II/Dry
113	90	Private	Dry	1.072442	Dattappa Narsappa, Dattappa S/o Narsappa 90/6/II/Dry
Taluk: Jevargi					
Village: Maradgi S Andola					
1	23	Private	Dry	0.116054	1.Tayamma W/o Vikram Jeti 2.Devappa S/o Iranna Poojari bin Iranna Poojari 23/1/II/Wet
2	24	Private	Dry	0.192223	Basavaraj S/o Guranna Sinnur 24/1/II/Wet
3	24	Private	Dry	0.141638	Basavaraj S/o Guranna Sinnur 24/2/II/Wet
4	24	Private	Dry	1.51755	1) Babarao Ramarao Kulkarni 2) Basavaraj S/o Guranna Sinnur 3) Basappa S/o Svamappa 24/3/II/Wet
5	26	Private	Dry	0.586786	Bhimappa S/o Mareppa Biral 26/2/II Wet
6	26	Private	Dry	0.738541	Laxman S/o Nagappa 26/3/II Wet
7	26	Private	Dry	0.384446	Nagappa Jatteppa Poojari 26/4/IIWet
8	26	Private	Dry	0.10117	Laxman S/o Nagappa 26/8/II/Wet
9	30	Private	Dry	0.424914	Nabisab S/o Gulamhusen Ganvhar 30/1/II Wet
10	31	Private	Dry	0.475499	Sitaram S/o Balabhima Jeti 31/1/Dry
11	31	Private	Dry	1.021817	1) Ramchandran S/o Balabhima Jeti Jahagirdar 2) Brahmanand S/o Balabhima Jeti 31/2/II/Dry

12	42	Private	Dry	0.455265	1) Brahmanand Balabhima Jetti 2) Sitaram S/o Balabhima 42/1/II/Dry
13	42	Private	Dry	0.10117	Sureshkumar S/o Basavaraj Angadi Andola 42/2/II/Wet
14	42	Private	Dry	0.80936	Sharanappa S/o Iranna Bannabee Jewargi 42/3/II/Dry
15	42	Private	Dry	0.171989	Sureshkumar S/o Basavaraj Angadi 42/4/II/Wet
16	42	Private	Dry	0.20234	Sharanu S/o Iranna Bannetti 42/5/II/Dry
17	42	Private	Dry	0.070819	Sharanappa S/o Iranna Bannetti 42/7/II/Dry
18	43	Private	Dry	0.60702	1)Ramachndra s/o Kanteppa Her 2)krishna bhagya jala nigam 43/1/II/Dry
19	43	Private	Dry	0.070819	Shri Sureshkumar s/o Basavraj Angadi 43/3/II/Wet
20	43	Private	Dry	0.687956	Sureshkumar s/o Basavraj Angadi 43/4/II/Wet
21	43	Private	Dry	0.070819	Dattappa s/o Hulleppa Hera 43/7/II/Dry
22	45	Private	Dry	0.424914	1)Chandrappa s/o Huleppa Hera 2)krishna bhagya jala nigam 45/2/I/Dry
23	46	Private	Dry	0.50585	Mallppa s/o chandrappa Hera 46/1/II/Dry
24	46	Private	Dry	0.283276	Basavraj s/o Chandappa Hera 46/4/II/Dry
25	46	Private	Dry	0.711953	Sangannagouda s/o Honnappa 46/5/II/Dry
26	46	Private	Dry	0.465382	Bhaganna s/o Honnappa 46/6/II/Dry
27	46	Private	Dry	0.323744	Prakash Shivasharanappa Jainapur bin Shivasharanappa Jainapur 46/8/II/Dry
28	48	Private	Dry	0.60702	1) Mallappa S/o Chandappa 2) Basavaraj S/o Chanadappa 3) Karbasappa S/o Viranna Maga 4) Mallikarjun S/o Mallappa Sahapur 48/II/Dry
			TOTAL	79.560159	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director